CC65LA240 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Carlo Gavazzi CC65LA240 Carlo Gavazzi tarnija Carlo Gavazzi levitaja
Carlo Gavazzi CC65LA240
Carlo Gavazzi
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER CC65LA240
TOOTJA Carlo Gavazzi
KIRJELDUS 3P CONT L 240V50/60HZ 2NO2NC
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS
SAADAVAL OLEV KOGUS 936 pcs
ANDMELEHT
PÖÖRA PINGE (MAX) 204 VAC
VÄLJALÜLITATUD PINGE (MIN) 72 VAC
LÕPETAMISE STIIL Box Lug
PINGE MUUTMINE 690VAC - Max
SEERIA CC
VABASTAMISE AEG 4ms
PAKEND Bulk
MUUD NIMED 1864-1557
TÖÖTEMPERATUUR -5°C ~ 60°C
AJASTAGE 12ms
PAIGALDUS TÜÜP Chassis Mount, DIN Rail
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) Not Applicable
OMADUSED Auxiliary Contacts
KONTAKTINDEKS (PRAEGUNE) 65A
KONTAKT MATERJALI -
KONTAKTVORM 3PST-NO (3 Form A)
COIL PINGE 240VAC
COIL RESISTANCE -
COIL POWER -
CC65LA240
Osa number: CC65LA240
Tootja / bränd: Carlo Gavazzi
Tootekirjeldus 3P CONT L 240V50/60HZ 2NO2NC
Andmelehed:
Varude seisukord 936 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC65LA240.pdf
HINNAPAKKUMINE
CC65LA240 spetsifikatsioonid
CC65LA240.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
CC65LD24
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RLY CONT 3P 24V DC 2NO/2NC
Laos:  630 pcs
RFQ
CC65LA600-60HZ
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 2NO/2NC
Laos:  886 pcs
RFQ
CC65LA480-60HZ
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 2NO/2NC
Laos:  764 pcs
RFQ
CC65/4SD24
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RLY CONT 4P 24V DC 1NO/1NC
Laos:  596 pcs
RFQ
CC65LA220
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RLY CONT 3P 220V50/60HZ 2NO/2NC
Laos:  952 pcs
RFQ
CC65LA120
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  3P CONT L 120V50/60HZ 2NO2NC
Laos:  705 pcs
RFQ
CC65LA110
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RLY CONT 3P 110V50/60HZ 2NO/2NC
Laos:  933 pcs
RFQ
CC65LD12
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RLY CONT 3P 12V DC 2NO/2NC
Laos:  708 pcs
RFQ
CC65SA120
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  3P CONT S 120V 50/60HZ 2NO2NC
Laos:  890 pcs
RFQ
CC65LA24
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RLY CONT 3P 24V 50/60HZ 2NO/2NC
Laos:  872 pcs
RFQ
CC65LA208-60HZ
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
Laos:  869 pcs
RFQ
CC65SA110
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 2NO/2NC
Laos:  930 pcs
RFQ